L’impresa appaltatrice resterà vincolata con la presentazione dell’offerta. La Stazione Appaltante 
resterà vincolata, invece, solo dopo la sottoscrizione del contratto d’appalto. 

Art. 4 – AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo del servizio posto a base di gara è pari complessivamente a Euro 461.150,00 (Diconsi 
Euro quattrocentosessantunomilacentocinquanta/00) IVA Esclusa di cui:  

• Euro 461.000,00 (Diconsi Euro quattrocentosessantunomila/00) + IVA relativi ai 12 mesi 
di servizio.  

• Euro 150,00 (Diconsi Euro centocinquanta/00) + IVA di costi della sicurezza, non soggetti 
a ribasso. 

Il costo della manodopera, compreso nell’importo a base di gara soggetto al ribasso, è stimato in 
Euro 189.680,00 (diconsi euro centoottantanovemilaseicentoottanta/00). 

La determinazione dei corrispettivi avverrà moltiplicando la singola tariffa unitaria presentata in 
sede d’offerta per la relativa quantità annuale di rifiuto prodotta. 

Le quantità esposte sono puramente indicative. 

I prezzi unitari che verranno applicati per l’esecuzione del servizio saranno quelli che la ditta